令和 3 年 8 月吉日

 エルアイオンラインショップ
TEL03-3900-0300
FAX03-3907-3646

夏季休暇のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では夏季休暇の為、誠に勝手ですが下記の通り休業させて頂きます。

お客様各位にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力を頂きますよう
お願い申し上げます。

敬具

記

【休暇期間】   令和 3 年 8 月 12 日（木）～令和 3 年 8 月 15 日（日）

8 月 6 日（金）  通常営業（夏季休暇前最終出荷）

8 月 9 日（祝）  休み

8 月 10 日（火）  通常営業 （受注業務のみ）

8 月 11 日（水）  通常営業 （受注業務のみ）

8 月 12 日（木）～ 8 月 15 日（日） 夏季休暇

※8 月 6 日（金）出荷分につきましては、10 日（火）着荷となります。

※8 月 10 日・11 日は出荷業務は行いません。連休前に着荷ご希望の

 お客様は 6 日までにご注文下さい。

                                    以上